34 ThermoGrip® *Hinweis Wuchtgüte siehe Seite 14 Balancing Information, page 14
TSF... HSK-E40, DIN 69893
Schlanke Schrumpffutter  Slim Shrink Chucks
TSF... HSK-E40 ≤ 3µm
max.
42.000 coated
D1
[mm]
A
[mm]
NL
[mm]
D2
[mm]
D3
[mm]
L1
[mm]
N
[mm]
G Bezeichnung
Designation
Ident No.
3 50 24 9 12 20 5 M6 TSF0300-24/HSK-E40 5035774
4 50 24 10  12,5 20 5 M6 TSF0400-24/HSK-E40 5035773
6 50 24 12 15 34 – – TSF0600-24/HSK-E40 5035770
6 60 38 12 16 36 – – TSF0600-38/HSK-E40 9078910
8 60 38 14 18 36 – – TSF0800-38/HSK-E40 9078925
10 60 38 16 20 42 – – TSF1000-38/HSK-E40 9078926
12 60 38 18 22 42 – – TSF1200-38/HSK-E40 9078927
3 64 40 9 13 20 5 M6 TSF0300-40/HSK-E40 9078566
4 64 40 10 14 20 5 M6 TSF0400-40/HSK-E40 9078570
5 64 40 11 15 20 5 M6 TSF0500-40/HSK-E40 9122963
6 84 60 12 18 36 5 M5 TSF0600-60/HSK-E40 9078572
8 84 60 14 20 36 5 M6 TSF0800-60/HSK-E40 9078576
10 84 60 16 22 42 5 M8x1 TSF1000-60/HSK-E40 9078579
12 84 60 18 24 47 5 M10x1 TSF1200-60/HSK-E40 9078582
3 94 70 9 16 20 5 M6 TSF0300-70/HSK-E40 9078569
4 94 70 10 17 20 5 M6 TSF0400-70/HSK-E40 9078571
5 94 70 11 18 20 5 M6 TSF0500-70/HSK-E40 9142898
6 114 90 12 21 36 5 M5 TSF0600-90/HSK-E40 9078573
8 114 90 14 23 36 5 M6 TSF0800-90/HSK-E40 9078577
10 114 90 16 25 42 5 M8x1 TSF1000-90/HSK-E40 9078580
12 114 90 18 27 47 5 M10x1 TSF1200-90/HSK-E40 9078583
6 144 120 12 24 36 5 M5 TSF0600-120/HSK-E40 9078574
8 144 120 14 26 36 5 M6 TSF0800-120/HSK-E40 9078578
10 144 120 16 28 42 5 M8x1 TSF1000-120/HSK-E40 9078581
12 144 120 18 30 47 5 M10x1 TSF1200-120/HSK-E40 9078584
TSF Wechselscheiben siehe Zubehör Seite 83 TSF discs, see accessories page 83
5028425 6738741 Zubehör, siehe Seite 87  Accessories, page 87
G2,5/
25.000*